材料学院2023-2024学年家庭经济困难学生

认定名单公示

根据《教育部等六部门关于做好家庭经济困难学生认定工作的指

导意见》（教财〔2018〕16 号）、《福建省教育厅等九部门关于印

发<福建省家庭经济困难学生认定办法>的通知》（闽教规〔2023〕1

号）、《福州大学关于印发家庭经济困难学生认定办法的通知》（福

大学〔2023〕17 号）等文件要求，经学生本人申请、班级年级认

定工作组评议，学院认定工作组结合《福州大学家庭经济困难

学生认定办法》量化评估认定指导线进行审核认定，材料学院

2023-2024 学年共认定 91 名家庭经济困难学生，其中特别困难

22 人，困难 28 人，一般困难 41 人。现将学院 2023-2024 学年

家庭经济困难学生认定名单公示如下。

公示期为 2023 年 10 月 27 日到 10 月 29 日，如有疑义，

请在公示期内向学院学工组或各年级辅导员反映，电话

0591-22866541。

材料科学与工程学院

2023 年 10 月 27 日

序号 姓名 认定等级 年级 专业 学号

1 李铖民 特别困难 2020 材料科学与工程 182000210

2 刘炎东 特别困难 2020 材料科学与工程 182000217

3 阮履鹏 特别困难 2020 材料科学与工程 182000220

4 肖洋 特别困难 2020 材料科学与工程 182000227

5 曹众 特别困难 2020 材料科学与工程 182000305

6 汪涵 特别困难 2020 材料科学与工程 182000324

7 石振斌 特别困难 2020 材料科学与工程 182000418

8 杨广 特别困难 2020 材料科学与工程 182000430

9 迪丽妮尕尔·努尔拉木 特别困难 2021 高分子材料与工程 182100109

10 韩洪路 特别困难 2021 材料科学与工程 182100307

11 王培森 特别困难 2021 材料科学与工程 182100324

12 叶子安 特别困难 2021 材料科学与工程 182100332

13 兰强 特别困难 2021 材料科学与工程 182100410

14 刘静茹 特别困难 2021 材料科学与工程 182100416

15 饶时昌 特别困难 2022 高分子材料与工程 182200131

16 郑雅渟 特别困难 2022 高分子材料与工程 182200146

17 刘贤庆 特别困难 2022 材料科学与工程 182200417

18 王玉枝 特别困难 2023 高分子材料与工程 182300127

19 余可悦 特别困难 2023 高分子材料与工程 182300135

20 赵华玲 特别困难 2023 可持续能源 182300227

21 王钟 特别困难 2023 材料科学与工程 182300332

22 韦秋梅 特别困难 2023 材料科学与工程 182300439

23 张慧婷 困难 2020 材料科学与工程 182000235

24 张锦滨 困难 2020 材料科学与工程 182000332

25 陈金泉 困难 2021 材料科学与工程 182100203

26 普珍 困难 2021 材料科学与工程 182100221

27 王惠洋 困难 2021 材料科学与工程 182100226

28 郑少艺 困难 2021 材料科学与工程 182100237

29 黄亿平 困难 2021 材料科学与工程 182100309

30 张霁琪 困难 2021 材料科学与工程 182100333

31 张晓筱 困难 2021 材料科学与工程 182100335

32 祝俊豪 困难 2021 材料科学与工程 182100437

33 阿依妮尕尔·阿卜拉 困难 2022 高分子材料与工程 182200149

34 于乐南 困难 2022 材料科学与工程 182200232

35 桑吉卓玛 困难 2022 材料科学与工程 182200319

36 王睿 困难 2022 材料科学与工程 182200322

37 姚杰雄 困难 2022 材料科学与工程 182200327

38 周海屿 困难 2022 材料科学与工程 182200335

39 冯国勇 困难 2022 材料科学与工程 182200409

40 吴文豪 困难 2022 材料科学与工程 182200427

41 江孝天 困难 2023 高分子材料与工程 182300111

42 阮子宁 困难 2023 高分子材料与工程 182300119

43 覃文慧 困难 2023 可持续能源 182300216

44 雷建雯 困难 2023 材料科学与工程 182300311

45 李霞 困难 2023 材料科学与工程 182300312

46 吴施琪 困难 2023 材料科学与工程 182300334

47 夏杨莹 困难 2023 材料科学与工程 182300336

48 徐曼青 困难 2023 材料科学与工程 182300341

49 杨振兴 困难 2023 材料科学与工程 182300344

50 张磊 困难 2023 材料科学与工程 182300351

51 王先奋 一般困难 2020 材料科学与工程 182000326

52 次仁卓嘎 一般困难 2020 材料科学与工程 182000406

53 史晓强 一般困难 2020 材料科学与工程 182000419

54 陈凯轩 一般困难 2021 高分子材料与工程 182100104

55 付宇晨 一般困难 2021 高分子材料与工程 182100110

56 黄恒诚 一般困难 2021 高分子材料与工程 182100117

57 刘佳铭 一般困难 2021 高分子材料与工程 182100125

58 潘星成 一般困难 2021 高分子材料与工程 182100131

59 江晨 一般困难 2021 材料科学与工程 182100214

60 卢佳莹 一般困难 2021 材料科学与工程 182100218

61 王家锌 一般困难 2021 材料科学与工程 182100227

62 张武 一般困难 2021 材料科学与工程 182100235

63 庄多值 一般困难 2021 材料科学与工程 182100239

64 陈婷 一般困难 2021 材料科学与工程 182100402

65 龚富明 一般困难 2021 材料科学与工程 182100406

66 刘文霞 一般困难 2021 材料科学与工程 182100417

67 王芳恒 一般困难 2021 材料科学与工程 182100423

68 瞿航 一般困难 2022 材料科学与工程 182200130

69 陈炫塬 一般困难 2022 材料科学与工程 182200201

70 崔炳惠 一般困难 2022 材料科学与工程 182200206

71 李凌云 一般困难 2022 材料科学与工程 182200211

72 刘亚洲 一般困难 2022 材料科学与工程 182200215

73 杨哲 一般困难 2022 材料科学与工程 182000232

74 张峻豪 一般困难 2022 材料科学与工程 182200236

75 陈昊 一般困难 2022 材料科学与工程 182200303

76 傅烜文 一般困难 2022 材料科学与工程 182200309

77 陈秋诺 一般困难 2023 高分子材料与工程 182300103

78 韩晨旭 一般困难 2023 高分子材料与工程 182300109

79 颜真 一般困难 2023 高分子材料与工程 182300131

80 杨皓媛 一般困难 2023 高分子材料与工程 182300132

81 叶雯雯 一般困难 2023 高分子材料与工程 182300134

82 曾桃杰 一般困难 2023 高分子材料与工程 182300145

83 戴月清 一般困难 2023 材料科学与工程 182300304

84 黄粟 一般困难 2023 材料科学与工程 182300306

85 王发宏 一般困难 2023 材料科学与工程 182300328

86 王阳朴 一般困难 2023 材料科学与工程 182300329

87 张立昌 一般困难 2023 材料科学与工程 182300352

88 张潇伟 一般困难 2023 材料科学与工程 182300353

89 陈姝含 一般困难 2023 材料科学与工程 182300403

90 李洁新 一般困难 2023 材料科学与工程 182300422

91 王添桂 一般困难 2023 材料科学与工程 182300438